
 

Università degli studi “G. d’Annunzio”  
CHIETI-PESCARA 

 
 

Settore internazionalizzazione ed erasmus 
 

 

 
ADDR/ALM/SIE/GC/ 

Università degli Studi “G. d’Annunzio” Chieti-Pescara  
Area Dirigenziale della Didattica e della Ricerca/Settore Internazionalizzazione e Erasmus 

 Ufficio di Chieti– Via dei Vestini 66100 Chieti – Tel. +39 0871 3556053/54 email outgoing.chieti@unich.it 
Ufficio di Pescara – Viale Pindaro 65100 Pescara – Tel.: +39085 4537460/61 email outgoing.pescara@unich.it 

  
 

 

  IL RETTORE 

 

VISTA   la guida al programma Erasmus + relativa al settennio 2021/2027; 
RICHIAMATE le deliberazioni assunte dal Senato Accademico e dal Consiglio di 

Amministrazione nelle rispettive sedute del 23/1/2024 e del 30/1/2024 
autorizzative della pubblicazione del bando Erasmus per studio 
a.a.24/25; 

VISTO  il D.R. n. 351/24 di pubblicazione del suddetto bando; 
CONSIDERATO che il termine di scadenza per la presentazione delle domande, 

fissato al 1° aprile 2024, coincide con il periodo di chiusura 
dell’Ateneo per le festività pasquali;  

RITENUTO utile assicurare agli studenti maggiore disponibilità temporale per la 
presentazione delle candidature; 

  
DECRETA 

 

1. il termine ultimo per la presentazione delle domande è posticipato alla data del 05/04/2024 
ore 23:59. 

 
 
 

Il Rettore 
Prof. Liberio Stuppia 

 
Documento informatico 

firmato digitalmente ai sensi 
del T.U. D.P.R. 28/12/20000 

n. 445, del D. Lgs. 
07/03/2005 n. 82 e norme 

collegate, il quale 
sostituisce il testo cartaceo 

e la firma autografa. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CO
PIA

CO
PIA

CO
PIA


